

# Złodziej znów okradł żłobek

Data publikacji: 15.05.2018 14:40

W ubiegły weekend (12-13.05) złodziej znów zawitał do żłobka "Tup tup" w Cieszynie, znajdującego się przy ulicy Katowickiej (przed skrzyżowaniem na ul. Pikiety). Tym razem złodzieje usiłowali ukraść prawie całe wyposażenie placu zabaw, należącego do żłobka, ostatecznie zniknęła jednak najbardziej wartościowy element - konstrukcja z domkiem i zjeżdżalnią dla dzieci.

*- W styczniu tego roku złodziej ukradł domek dla dzieci. Na szczęście domek ten udało się odnaleźć. Tym razem złodzieje usiłowali ukraść znacznie więcej, byli też lepiej przygotowani do tego przedsięwzięcia. Prawdopodobnie zaparkowali na pustej posesji graniczącej ze żłobkiem, przecięli siatkę ogrodzeniową i wynieśli większą część wyposażenia placu zabaw. Nie wiadomo, czy reszta sprzętów nie zmieściła się złodziejom w samochodzie, czy też coś ich spłoszyło, ponieważ większość rzeczy została znaleziona porzucona poza ogrodzeniem. Zniknęła jednak instalacja z domkiem i zjeżdżalnią, która była na placu zabaw zdecydowanie najbardziej wartościowym przedmiotem* – tłumaczyła w rozmowie z portalem ox.pl Izabela Pustówka, dyrektor żłobka.

Policja została zawiadomiona, na miejscu pojawili się mundurowi, którzy przeprowadzili odpowiednie czynności służbowe. Zgodnie z obserwacjami pracowników żłobka, do kradzieży musiało dojść w czasie weekendu (12-13.05), gdyż w piątek (11.05) wszystkie sprzęty znajdowały się jeszcze na miejscu. W poniedziałek w godzinach porannych zauważono ślady włamania na teren posesji i brak odpowiednich sprzętów.

Złodziej postanowił pojawić się na placu zabaw należącym do żłobka już po raz drugi. Nie wiadomo, czy mamy styczność z tą samą osobą, czy po prostu więcej osób wpadło na tak bezczelny pomysł, jakim jest zabranie dzieciom zabawek, z których mogą korzystać w czasie pobytu w żłobku. Po styczniowym nagłośnieniu sprawy zaginiony wtedy domek dla dzieci został odnaleziony, dzięki osobom, które zauważyły go porzucony na terenie pobliskiej posesji – **teraz również liczymy na pomoc ludzi. Poprzednim razem sprzęt udało się odnaleźć, mamy nadzieję, że tym razem również ktoś coś zauważy. Jeżeli ktoś coś widział, albo jeżeli zauważy podobny sprzęt w miejscu, w którym wcześniej go nie było, co w jakiś sposób wzbudzi jego wątpliwości, bardzo prosimy o kontakt z dyrekcją żłobka, bądź z policją** – uzupełnia Pustówka.

O poprzedniej kradzieży pisaliśmy [tutaj](#)

JŚ